
Zarządzenie Nr V/295/2008 
Wójta Gminy Baranów 
z dnia 2 lipca 2008 roku 

 
 

w sprawie powołania Pełnomocnika Wójta Gminy Baranów ds. Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych. 
 
 
              Na podstawie art. 4 ¹ ust.2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku – o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2007 roku Nr 70, 
poz. 473 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W celu koordynacji i efektywnego realizowania Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, - powołuję z dniem 2 lipca 2008 roku 
pracownika UG Baranów Panią Zofię Łaszcz na Pełnomocnika Wójta Gminy Baranów 
ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 
 

§ 2. 
 

Szczegółowy zakres zadań Pełnomocnika, o którym mowa w § 1  określa załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. 

 
Traci moc uchwała Nr 9/11/99 Zarządu Gminy Baranów z dnia 8 marca 1999 roku w 
sprawie powołania pełnomocnika Zarządu Gminy ds. problemów alkoholowych. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do 
Zarządzenia Nr V/295/2008 

Wójta Gminy Baranów 
z dnia 2 lipca 2008 roku 

 
 

Z A K R E S   Z A D A Ń 
Pełnomocnika Wójta Gminy Baranów ds. Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 
 

1. Prowadzenie spraw związanych z działalnością Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych, a mianowicie: 

a/ przygotowanie projektu zarządzenia w sprawie  powołania komisji, 
b/ protokołowanie posiedzeń, 
c/ realizacja wniosków, 
d/ prowadzenie dokumentacji prac komisji, 
2. Opracowywanie projektów rocznych programów profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych i koordynowanie realizacji zadań przyjętych w tych programach, 
3. Współpraca z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej i koordynowanie działań 
dotyczących zaspakajania potrzeb mieszkańców gminy w zakresie opieki społecznej, 
4. Współpraca z instytucjami i organizacjami  działającymi w sferze profilaktyki  i 
rozwiązywania problemów  alkoholowych, 
5. WdraŜanie i programowanie na terenie gminy lokalnych, regionalnych i ogólnopolskich  
kampanii edukacyjnych  w zakresie profilaktyki, 
6. Przyjmowanie wniosków w sprawie leczenia odwykowego, 
7. Przygotowanie wniosków do sądu w sprawie wszczęcia postępowania o zastosowanie 
obowiązku poddania się leczeniu odwykowemu. 
 


